РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.04.2014  № 64
с. Пивовариха

О разработке проекта планировки и проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:143519:6155, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Новолисиха

Рассмотрев предложение ГНУ Иркутский НИИСХ Россельхозакадемия, в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Глава Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Подготовить  проект планировки и проект межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:143519:6155, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Новолисиха.

2.	Отделу градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:143519:6155, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Новолисиха.

3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте Ушаковского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.	Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Ушаковского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования Миниханова А.М.

И.о. Главы Ушаковского
муниципального образования 					      А.С. Радикевич